Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour les prestations objet du présent appel 
d’offres  est de 45 (quarante-cinq) jours à compter de la date de notification de l’ordre de 
service de commencer les prestations. 

5- Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de la présente prestation est de quatre-vingt-sept millions (87 000 000) FCFA  
: 

LOT Désignation Coût prévisionnel Délai  

Unique  Acquisition d’un camion benne pour 
la Commune d’Evodoula 

87 000 000 FCFA 45 jours 

6- Participation et origine 

La participation au présent appel d’offres est réservée aux Entreprises de droit Camerounais

[...]

soumission acquitté à la main et timbré, délivré par un organisme ou une institution financière 
agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des 
marchés publics, dont la liste est jointe en annexe du présent DAO, et le montant s’élève à un 
million Sept cent quarante  mille (1 740 000) Francs CFA. Il est valable jusqu'à trente (30) 
jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission 
délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie 
autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des

[...]

12- Acquisition du Dossier d’Appel d’Offre 

Le dossier peut être obtenu dans les services du secrétariat général de la Mairie d’Evodoula 
sur présentation  d’une quittance attestant le versement à la Recette Municipale d’Evodoula 
d’une somme non remboursable de 95 000 (Quatre-vingt-quinze mille) francs CFA, payable 
à la Recette Municipale auprès de la Commune d’Evodoula. 
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement 
gratuit aux adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par

[...]

The maximum execution deadline provided for by the Project Owner or Delegated Project 
Owner for the execution of the services subject of this tender shall be 45 (forty-five) 
days the notification of the service order to start prestations. 

5. Estimated Cost 
The estimated cost of this service is eighty seven million (87 000 000) F CFA including Tax: 

LOT Designation Forecast cost Deadline  

Unique  Acquisition of a dump truck for the 
Municipality of Evodoula 

87 000 000 FCFA 45 days 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN                                 
 Paix-Travail-Patrie

[...]

Each bidder must attach to its administrative documents, a bid bond paid by hand and stamped, 
issued by an organization or financial institution approved by the Minister of Finance to issue 
bonds in the field of public procurement, the list of which is attached as an annex to this DAO, 
and the amount is one million seven hundred and forty thousand (1,740,000) CFA Francs). 
It is valid for up to thirty (30) days beyond the initial date of validity of the bids. The absence of 
the bid bond issued by a first-rate bank or a first-class financial institution authorized by the 
Ministry of Finance to issue bonds in the context of public procurement, will result in the outright

[...]

Acquisition of the Call for Tenders 
The file can be obtained from the services of the general secretariat of the Town Hall of 
EVODOULA upon presentation of a receipt attesting to the payment to the Municipal Revenue 

http://www.armp.cm/

of EVODOULA of a non-refundable sum of 95,000 (Ninety-five thousand)CFA francs, 
payable to the Municipal Revenue from the Municipality of EVODOULA. 

13. Submission of offers 
- Each offer written in French or English in seven (07) copies including one (01) original and 
six (06) copies marked as such, must reach the services of the general secretariat of the